
PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2019

ENERO DE 2019

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Entidades no Sectorizadas 1 de  1 47AYL Sistema Público de Radiodifusión del Estado Mexicano Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

 3  

1Zona Económica:  3  

Director General
Subdirector de Área
Enlace

KB3
N22
P23

 1
 1
 1

 
 
 

 1,934,507
 570,253
 268,030

 1,587,756
 446,924
 193,211

 346,751
 123,329
 74,819

 61,370
 31,516
 25,863

 52,919
 31,384
 27,306

 23,181
 6,525
 2,821

 4,934
 2,512
 2,053

 204,347
 51,392
 16,776

TOTAL:


