PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2019 ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENERO DE 2019

ENTIDAD: AYL Sistema Público de Radiodifusión del Estado Mexicano SECTOR: 47 Entidades no Sectorizadas Página: 1 de 1

	Analítico Plazas										
						Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)					
Descripción	Nivel	Plazas	Horas	TOTAL	Sueldos y salarios	Total	Seguridad social	Medidas de protección al salario	Seguros a las personas	Fondos y seguros de ahorro para el retiro	Condiciones de trabajo, contratos colectivos y otras remuneraciones
TOTAL:		3									
Zona Económica: 1		3									
Director General Subdirector de Área Enlace	KB3 N22 P23	1 1 1		1,934,507 570,253 268,030	1,587,756 446,924 193,211	346,751 123,329 74,819	61,370 31,516 25,863	52,919 31,384 27,306	23,181 6,525 2,821	4,934 2,512 2,053	204,347 51,392 16,776